模特演出合同
甲方：                                      乙方：

  联系地址：                                     联系地址：

  邮政编码：                                     邮政编码：

  联系电话：                                     联系方式：

  传真号码：                                     传真号码：

                                                 银行账号：

甲方就                              活动邀请乙方为                 模特表

演，双方就服务事项达成如下协议：

 一、活动内容：

1、 活动主题：

  2、 活动城市：

  3、 活动举办时间：

  4、 活动每天时间：

  二、双方责任： 一）

甲方责任：

1、 负责提供演出场地、舞台、灯光音响。

2、 负责演出期间的彩排、支付演出期内的餐费。（标准 15 元/餐，或者是提供相关餐饮）

3、 负责安排往返交通费用

4、 安排乙方酒店住宿（三星标间）

5、 甲方具有乙方在车展期间肖像权的使用权。

 二）乙方责任：

1、 乙方保证准时参加彩排活动：每天活动时间（待定）到甲方指定地方进行化妆及到现

场进行演出。

2、 乙方全力配合甲方演出前的彩排保证正式演出顺利完成。

3、 乙方在活动举办期间内不允许串展及在演出时间内不得有迟到或不到场的现象发生，

若 有此情况发生而造成的损失由乙方承担。（具体场次和表演时间由甲方当天确定后通知乙

方）

4、 乙方配合甲方后台的管理工作。

5、 乙方必须服从甲方工作期间的安排及管理

6、 乙方在活动期间不能留任何联系方式给甲方以外的所有人员。

7、 乙方需维护甲方公司的品牌形象。

三、费用：

1、 模特费用：

  2、 交通费：  0

3、 服装费：   0

  4、 甲方支付乙方演出合同总费用共：

付款方式：现金

付款时间：费用于合同签订后三日内付预付款款              元，活动结束余款结清。

四、违约：

甲乙双方没有完成合同规定范围内的义务将视为违约。甲方须按合同规定时间付余款，每延

迟一天，应向乙方支付合同总金额 1%的违约金。

乙方在彩排期间内缺席的，将取消该模特人员资格，并用备选模特人员顶替，如因乙方责任

导致演出不能顺利完成，模特人员不服从甲方工作安排或迟到，不到场等将视为违约，由此

所产生的损失由乙方全部承担，甲方有权扣除相应的演出费用。

五、不可预见处理方法：  如演出期间发生自然灾害等不可抗力时甲乙双方协商将损失降到

最低

六、如因本合同发生争议，双方友好协商解决；协商不成由南京地区法院管辖。 本合同一

式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力； 本合同经甲乙双方签字盖章之日起生效。

甲方（盖章）                                      乙方（盖章）

代表签字：                                           代表签字：

签订日期：                                           签订日期：